
PHÒNG GD& ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG MN THANH CHĂN

Số:  100/QĐ- MNTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Chăn, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ chuyên môn trong, tổ văn phòng
trường mầm non xã Thanh Chăn năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM XÃ THANH CHĂN
      

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Ban hành điều lệ 
trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư 33/2005/TT-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về 
việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các 
cơ sở gió dục công lập;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị; Xét yêu cầu công tác, đạo đức và 
năng lực giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các Tổ chuyên môn, tổ văn phòng trong nhà trường năm học 

2024 – 2025. (Danh sách kèm theo)
 Điều 2. Thời hạn là 12 tháng kể từ ngày ký. Quy chế hoạt động của Tổ 

thực hiện theo đúng Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày31/12/2020 Ban 
hành điều lệ trường Mầm non.

Điều 3. Các ông; bà có tên tại Điều 1, bộ phận Kế toán và các bộ phận liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT; 
- Như điều 1;
- Lưu trường

                 HIỆU TRƯỞNG

                    

                                          Phan Thị Hoa

                               



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ 
(Ban hành kèm theo quyết định số  100/QĐ-MNXTC

của Hiệu trưởng trường Mầm non xã Thanh Chăn ngày 01/8/2024)

1.Tổ NT-MGB
TT Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Oanh Giáo viên

2 Phạm Thị Hải Giáo viên

3 Lò Thị Pánh Giáo viên

4 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên

5 Lù Thị Xuyến Giáo viên

6 Quàng Thị Nga Giáo viên

7 Lương Thị Thảnh Giáo viên

8 Lò Thị Tiện Giáo viên

9 Hà Thị Nhàn Giáo viên

10 Lò Thị Lả Giáo viên

11 Nguyễn Thị Nga Giáo viên

12 Nguyễn T Thanh Thuỷ Giáo viên

13 Lương Thị Loan Giáo viên

14 Vì Thị Xuyến Giáo viên

15 Lò Thị Nhàn Giáo viên

16 Đỗ Thị Mai Giáo viên

17 Mào Thị Thơ Giáo viên
Tổng cộng danh sách có 17 người

2.Tổ MGN- MGL
TT Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú

1 Trần Thị Thuỳ Giáo viên



2 Đào Thị Xuyến Giáo viên

3 Lò Thị Cương Giáo viên

4 Đinh Thị Hảo Giáo viên

5 Bùi Thị Hoa Giáo viên

6 Trần Thị NHung Giáo viên

7 Quàng Thị Phúc Giáo viên

8 Nguyễn Thị Hường Giáo viên

9 Phạm Thị Mỵ Nhân viên

10 Phạm Thị Tuyền Nhân viên

Tổng cộng danh sách có 10 người

3. Tổ Văn phòng

TT Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú

1 Đào Thị Hoa Y sĩ

2 Nguyễn Thị Thuý Kế toán

3 Lò Văn Phương Bảo vệ

                                     
Tổng cộng danh sách có 03 người


		nguyennu1087@gmail.com
	2024-12-02T11:06:31+0700
	Location
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ THANH CHĂN
	Protect document


		nguyennu1087@gmail.com
	2024-12-02T11:06:31+0700
	Location
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ THANH CHĂN
	Protect document




